
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеошворцинская средняя общеобразовательная   школа  

имени Ф.А. Пушиной» 

 

Большие Ошворциысь Ф.А.Пушина нимо  шор ѐзо огъя тодон-валан сетись 

дышетсконни  огъя тодон-валан сетонъя муниципал коньдэтэн возиськись ужъюрт  

 

Выписка из  приказа 

от 02.09.2024 г.                                                                                                                   № 144    

 

 Об утверждении персонализированных программ наставничества 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от 19.02.2024 года № 35 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующие персонализированные программы 

педагогов(Приложение 1) 

№ Ф. И. О. наставника Название программы Срок реализации 

1. Задорожнюк Л. В. В помощь Навигатору Детства 2024-2025 

 

 

 Директор         Пономарев Ю. Л. 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-26T15:18:05+0300
	ПОНОМАРЕВ ЮРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа




